
UCHWAŁA NR XXXII/95/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi wewnętrznej na terenie gminy Skórzec do 
kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 320, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej, 
zlokalizowanej na odcinku od drogi nr 360906W do drogi nr 360914W: obręb ewidencyjny 
142609_2.0004-Dąbrówka-Niwka dz. ewid. nr 137/10, 137/12, 137/13, 137/6, 137/8, 138/1, 139/5, 
139/7, 139/4, 140/2, 141/3, 141/2, 142/2, 143/2, 156/2, 157/2, 158/2, 159/1, 160/5, 160/7, 160/9, 
178/2, 180/2, 181/2, 182/2, 183/2, 184/5, 184/7, 184/9, 185/10, 185/6, 185/8, 186/2, 187 /3, 187 /2, 
188/11, 188/13, 188/15, 188/17, 188/19, 188/9, 189/2, 189/3, 190/2, 191/1, 192/2, 201, 202/1, 255/2, 
256/2, 257/2, 258/2, 294/2, 294/4, 295/2,296, 297, 298; obręb ewidencyjny 142609_2.0003-
Dąbrówka-Ług dz. ewid. nr 1/7, 1/9, 1/11, 1/13, 610; obręb ewidencyjny 142609_2.0001-Boroszków 
dz. ewid. nr 345/4, 345/6, 346/1, 362/1, na terenie gminy Skórzec. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35916C11-E6F4-4C16-93ED-44994184E390. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/95/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


